
Uchwała Nr 24/94/11

Zarządu Powiatu Grajewskiego

z dnia 28 lipca 2011 r.

w sprawie przedstawienia  Radzie Powiatu Grajewskiego i Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej w Białymstoku informacji o przebiegu wykonania  planu finansowego 

Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Grajewie za I półrocze 2011 r.

Na podstawie art. 266 ust.1 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1

Przedstawić  Radzie  Powiatu  Grajewskiego  i  Regionalnej  Izbie  Obrachunkowej  

w Białymstoku informację o przebiegu wykonania planu finansowego Zakładu Podstawowej 

Opieki Zdrowotnej w Grajewie za I półrocze 2011r. stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszej 

Uchwały.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 3        

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Grajewskiego:

Członkowie Zarządu:                                                        Przewodniczący Zarządu:

Alicja Rutkowska        .................                                        Jarosław Augustowski....................

Waldemar Remfeld      .................

Dariusz Latarowski      ................



Hanna Kulesza             …………


